FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL 003/2022

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Ipanguaçu/RN,  CNPJ:
08.492.795/0001-04

CONTRATADO:  JOSIVANIA  DANTAS  DE  MELO,  CPF:
082.851.404-66 RG: 002.222.880 -SSP/RN, residente e domiciliado
ao Sitio Arapua nº 540 – Zona Rural  -  Ipanguaçu/RN. Objetivo:
Prestar  serviços  a  esta  Douta  Câmara  Municipal,  exercendo  a
função de Assistente de Serviços Gerais. Valor Global do Contrato:
R$ 13.332,00 (Treze mil trezentos e trinta e dois reais). Data da
Assinatura:  04/02/2021.  Validade  11  (Onze)  meses.  Conforme
Resolução nº 001/2014,  de 17 de março de 2014 alterado pela
Resolução nº 003, de 08 de maio de 2017.

Jefferson Charles de Araujo Santos
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN

Publicado por: Jefferson Charles de Araújo Santos
Código Identificador: 24786788

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2022.
EDIÇÃO 1335. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br